
quarta-feira, 30 de SeteMBrO de 2009 13
Diário Oficial

Executivo  4
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/Pa.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PORTARIA Nº 609 DE 06 DE AGOSTO DE 2.009.
Nome: Leonan dos Santos Bento.
Cargo: Motorista.
CPF: 790.485.012-53.
Período: 19/06/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/Pa.
Objetivo: Buscar o veiculo Corsa Placa JUC 2787 em Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

PORTARIA Nº 613 DE 06 DE AGOSTO DE 2.009.
Nome: Leonan dos Santos Bento.
Cargo: Motorista.
CPF: 790.485.012-53.
Período: 28/06/2009.
Nº Diárias: 0,5 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/Pa.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS

AVISO DE ADIAmENTO DE SESSÃO
NúmERO DE PublICAÇÃO: 31801

CARTA CONVITE N°002/2009 – hOl
Objeto: REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ÁREA PARA ADAPTAÇÃO DA 
RADIOTERAPIA DO HOL
Avisamos aos interesados no convite em epígrafe que sua 
abertura da sessão será adiada para proceder ajustes no item 
4.2, “C” e Anexo I (Planilha Oreçamentária) no Edutal, cuja 
data será divulgada oportunamente através do D.O.E.
Outrossim, informamos que o edital retificado será 
disponibilizado na íntegra no site: www.compraspara.pa.gov.br
Belém, 29 de setembro de 2009.
A Comissão Permanente de Licitação.

PORTARIA DE FÉRIAS OuTubRO/2009
NúmERO DE PublICAÇÃO: 31749

PORTARIA Nº. 402/2009-GAP/FSCmPA
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA MISERICÓRDIA DO 
PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :
CONCEDER – Férias regulamentares aos servidores desta 
Fundação abaixo discriminados, referente ao mês de 
OUTUBRO/2009.

Nome matrícula Ano

ADA SUELI DA SILVA QUADROS 57194876/1 2009

ADELSON DA SILVA ANDRADE 54191423/1 2009

ADRIANA NASCIMENTO CARDOSO DINIZ 57174891/1 2009

ALAN JORGE SOARES AZEVEDO 57174430/1 2009

ALESSANDRA AZAVEDO DA SILVA 57192967/1 2009

ALESSANDRA CRISTINE FERREIRA CANDEIRA DIAS LEAL 54180195/2 2009

ALEXANDRE DE JESUS POMPEU COSTA 54195164/1 2009

ALINNE FURTADO SILVA BEGOT DE MATOS 57174901/1 2009

ALYNE CORDEIRO GUIMARAES 55586240/1 2009

ANA GLORIA RODRIGUES DE MIRANDA 5763142/2 2009

ANA HILDA AMORIM DE CARVALHO 54180348/2 2009

ANA LUCIA CABRAL E SILVA 5843685-2 2009

ANA MARIA NEGRÃO GOMES 2009269-019 2009

ANA MARIA PASTANA DE OLIVEIRA 57197425/1 2009

ANA PAULA MELO FERREIRA 5719097-12 2009

ANDERSON TARDELLY CONCEIÇÃO NASCIMENTO 57195599/1 2009

ANDREA REGINA DOS SANTOS SODRE 57174911/1 2009

ANDREZA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 57194607/1 2009

ANGELA MARIA CARDOSO RODRIGUES 5174660-018 2009

ANGELA MARIA DA SILVA SALES 57192662/1 2009

ANGELICA DE NAZARE FURTADO DE SOUZA 57196564/1 2009

ANNA CLAUDIA DOS SANTOS BARROS 5719314/5 2009

ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 5172926-013 2009

ANTONIO MARCOS SOUSA DE LIMA 54190527/2 2009

ARLETE SOCORRO DE SOUZA 5409616/2 2009

BENEDITO JOSÉ AZAVEDO DE OLIVEIRA 5172381-012 2009

BENEDITO JULIÃO COUTINHO FELIX 57174462/1 2009

BRASILA LOUREIRO DO ESPIRITO SANTO 5587280/1 2009

BRUNO GAIA DIAS 57174399/1 2009

CARLOS SERGIO FERNANDES DA SILVA 5174813-019 2009

CARLOS TAVARES DO NASCIMENTO 3372987-029 2009

CINTHIA CRISTINA SOUZA DE MENEZES DA SILVEIRA 54190774/2 2009

CLAUDETE MATIAS PORTELA 54183000/4 2009

CLAUDIA LUZIA BARBOSA DA SILVA 57192730/1 2009

CLAUDINETE ALVES NASCIMENTO 57197894/1 2009

CONCEIÇÃO DO SOCORRO DAMASCENO BARROS 54196505/1 2009

CRISTIANE DO SOCORRO LOURINHO DA COSTA 55588886/1 2009

DANIELI DO SOCORRO LINHARES 57197921/1 2009

DELCIVALDO NONATO DE ARAUJO SILVA 57195324/1 2009

DENISE NAZARE ALENCAR DE SOUZA DA SERRA 5174406-012 2009

DENIZE MARIA COSTA DO ROSARIO 57199286/1 2009

DERFESON BASTOS DA SILVA 5171040-019 2009

EDNA CRISTINA VIEIRA CONCEIÇAO 57174890/1 2009

ELANE SANTOS DA COSTA 57199395/1 2009

ELIANA DAS GRAÇAS COELHO PORTAL 5813409/3 2009

ELIELSON MOTA MEDEIROS 5854644-2 2009

ELIZA MACHADO REIS 54184904/3 2009

ELIZA MACHADO REIS 54184904/2 2009

ELLEM DO SOCORRO FARIAS DE ALMEIDA 5828961/2 2009

ELY OMAR MARQUES DORIA 54189157/1 2009

EMANUELA DO AMARAL BACELAR 5824125/2 2009

ENEDINA PAULA SOUZA DE SÁ 5521700/2 2009

ERIKA COSTA DE MOURA 54195842/2 2009

ERIKA DE NAZARETH TELES DA ROCHA 57198015/1 2009

EULALIA IERECE MOURA SILVA 5077826-020 2009

EVANDRO SOUZA DE SOUZA 57196151/1 2009

FERNANDA MARIA PINTO GOMES 57174896/1 2009

FERNANDO DOS SANTOS E SILVA 57191335/1 2009

FLÁVIO SANTOS ALGARANHAR 54188085/3 2009

FRANCISCA NAZARE SARAIVA DE LIMA 57192290/2 2009

FRANCISCO DE ASSIS COSTA 57174402/1 2009

GIZELE PANTOJA DE MELO 57194500/1 2009

GRACIETE DE SOUSA CASTRO 5174384/1 2009

HAILTON LOPES BRITO 5175267-011 2009

HARLEY DE JESUS COSTA ALMEIDA 5174538-011 2009

HARVEY JULES DA SILVA GRAVES 5720297-81 2009

HELENA DE CÁSSIA NEVES 57196586/1 2009

ISAILDA SANTOS 5172543-012 2009

ITAMAR NAZARE DO SOCORRO CRUZ DOS SANTOS 54193860/2 2009

IVANILDE DE SOUZA FERREIRA 57174904/1 2009

IVANILDE SOUZA DA SILVA 5831709-3 2009

JANAINA DE SOUSA TAVARES ROCHA 57197883/1 2009

JOANA FERNANDES RAMOS 57199087/1 2009

JOANA MARIA BRITO BARBOSA 57189724/2 2009

JOAO FREDERICO ALVES ANDRADE FILHO 5657547/2 2009

JOÃO GUILHERME VOGADO ABRAHÃO 54191050/2 2009

JOCELMA FEIO FARIAS 5814111/2 2009

JORGE SIDNEY PINHEIRO DE MORAES 55586242/1 2009

JORGE YUICHI TAKATA SILVA 5866006/2 2009

JOSE FRANCISCO DA CONCEIÇAO MEDEIROS 5172268-015 2009

JOSÉ GERALDO NASCIMENTO VELLOSO DA SILVA 54182109/2 2009

JOSIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 57196567/1 2009

JULIANA MAIA TEIXEIRA 57197507/1 2009

JUVENAL DE OLIVEIRA VIDAL 57198745/1 2009

KAMILA PINHEIRO DA SILVA 57195693/1 2009

KARLA ANYK CARNEIRO DOS SANTOS 57174467/1 2009

KATIA SOLANGE LIMA DA CONCEIÇAO 57193637/1 2009

KLEBER DE SOUZA REIS 57199426/1 2009

LEILA MARA GOMES CARDOSO 57197924/1 2009

LEOPOLDO JORGE BARRETO DA SILVA 5087562/2 2009

LILIAM DE FÁTIMA MIRANDA DUARTE 54183714/2 2009

LINDINALVA BRASIL MONTE 5757282/2 2009

LINDINALVA BRASIL MONTE 5757282-3 2009

LOUZIMAR BARBOSA RODRIGUES 5173744-015 2009

LUCIANE MACIEL PALHETA 57193697/1 2009

LUCIVALDA SEQUEIRA LOBATO 5174104-011 2009

LUCYETE PINHEIRO CHADA 57193614/2 2009

LUIZ NAZARENO SAVEDRA TEIXEIRA 5643503/2 2009

MAELY SILVA FERREIRA 57198039/1 2009

MANUEL MARCELINO DOS SANTOS GODINHO 57199431/1 2009

MARCELO YUJI YOKOYAMA 57201172/1 2009

MARCIA CRISTINA COSTA SANTOS BANDEIRA 5723450/2 2009

MARCIA MARIA SOARES PAES 57197893/1 2009

MÁRCIA PAULA DOS SANTOS CORDEIRO 54195174/1 2009

MARCIA SIQUEIRA BESSA 57192777/2 2009

MARCILENE DA COSTA GONÇALVES 57197931/1 2009

MARCIO AUGUSTO MENDONÇA MORAES 57193768/1 2009

MARCIO PAULO SOUZA GOMES 57203683/1 2009

MARCO ANTONIO FRANCO TAVARES 57193872/1 2009

MARCOS DE SOUZA MERGULHAO 54183264/2 2009

MARIA BENEDITA RODRIGUES DE SOUZA 5174139-017 2009

MARIA DAS DORES DA SILVA SIQUEIRA 57195887/1 2009

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SANTOS 5171997-010 2009

MARIA DE FÁTIMA CORREA SAAVEDRA 5174678-012 2009

MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 5089581/2 2009

MARIA DE LOURDES DE SOUSA COSTA 5174023-011 2009

MARIA DE NAZARE DAMASCENO BARBOSA 54180337/2 2009

MARIA DE NAZARE SILVA DA SILVA 5077494/2 2009

MARIA FRANCISCA MOURA DA SILVA 57193128/1 2009

MARIA IPIRANGA LOPES 5173736-013 2009

MARIA IZETE MACHADO DE SOUSA 54195698/1 2009

MARIA MOURA RODRIGUES 57194765/1 2009

MARIA NILCEIA MARTINS COSTA 54189278/1 2009

MARIA SANDRA SANTOS DA SILVA 57197901/1 2009

MARIA SELMA SOARES DE LIMA 5173531-016 2009

MARIANO ALVES CARDOSO 57193080/1 2009

MARTA RIBEIRO DA CUNHA 57194902/1 2009

MAURO FERNANDO COUTO DE MAGALHÃES 5596602/2 2009

MAURO SERGIO EVANGELHISTA GAMA 57195023/1 2009

MINYERE JAQUES PEREIRA 57199427/1 2009

NELMA MARIA DE LIMA CHAVES 5883873/3 2009

NELSONITA DA SILVA VALENTE 0472395/3 2009

NEUZA BRAGA DOS SANTOS 5172705-012 2009

NORMA DE NAZARE MORAES CORDOVIL 5172098/1 2009

OSVALDO CESARINO SOUZA DA SILVA 5175070-016 2009

PABLO APOENA RAMOS GOMES DA SILVA 54184087/3 2009

PABLO CRUZ DA SILVA 54189255/1 2009

PAMELA ANNE MIRANDA DA SILVA 57197987/1 2009

PAULA PIRES TEIXEIRA DE MIRANDA 57196783/1 2009

RAIMUNDA DA SILVA BORGES 5719307-81 2009

RAIMUNDA LIMA NUNES 5171563-010 2009

ROBERTO TRAVASSOS PINTO DA COSTA JUNIOR 54195109/1 2009

ROGERIO AUGUSTO MENDES FRAZÃO 57175968/1 2009

RONDINELLY DE SOUZA MIRANDA 57197431/1 2009

ROSA DO SOCORRO ANDRADE PORTELLA 5762260/3 2009

ROSA LUIZA NOVELINO SOARES 5171326-016 2009

ROSADALVA RESQUE DE OLIVEIRA 5171482-010 2009

ROSANA MARIA FRANÇA FAVACHO 57174327/1 2009

ROSANGELA DA COSTA SANTANA 57198060/1 2009

ROSEANE ALVES BATISTA 5829348/3 2009

ROSEMIRO MORAES MARTINS 57193594/1 2009

ROSIANE DE CASTRO FERREIRA 57195610/1 2009

ROSIMAIRY MAGNO REIS 54195258/1 2009

RUBIANE LUZ SABINO 5847443-2 2009

SANDRA NATERCIA ATAIDE DE CARVALHO 57203824/1 2009


